
SKIDÅKARLUNCH | 159:- 
Rustik & hemlagad husmanskost
Serveras måndag-fredag 11 - 14, kaffe ingår
Served monday - friday, coffee included

VECKANS VEGETARISKA | 169:-
Serveras måndag-söndag 11 - 14, kaffe ingår
Served monday - sunday coffee included

VECKANS FISK | 169:-
Serveras måndag-söndag 11 - 14, kaffe ingår
Served monday - sunday coffee included

HELGTIPS | 199:- 
Serveras lördag - söndag, kaffe ingår
Served saturday - sunday, coffee included

HEMKOKT GULASCHSOPPA | 185:-
Gjord på svenskt nötkött.
Créme fraiche, persilja & bröd från Fjällbagar´n 
Gulaschsoup, sour cream, parsley & bread from
Fjällbagar´n

HEMTRILLADE KÖTTBULLAR | 229:-
Gjorda på svensk nöt, kalv & fläskfärs. 
Potatismos, gräddsås, inlagd gurka & rårörda lingon
meatballs, mashed potatoes, lingonberries, cream
sauce, pickled cucumber

PASTA BOLOGNESE | 189:-
Hemkokt köttfärssås på svensk nötfärs.
Ruccola, riven parmesanost & vitlökscréme
Pasta bolognese, arugula, parmesan & garliccréme

N Å G O T  A T T  B Ö R J A  M E D  

FISH `N CHIPS | 215:-
Sallad, citron & hemgjord remuladsås
Fish ´n chips, lettuce, lemon & mayonnaise

STEAK MINUTE | 269:-
180 g Svensk Ryggbiff, tomat & löksallad, pommes
frites & hemslagen bearnaisesås
180 g Swedish sirloin, tomato & oninons, french fries
& bearnaisesauce

GUSTAV`S RÄKMACKA |  245:-
120 g handskalade räkor, smörstekt surdegsbröd från
Fjällbagarn, krispsallad, hemslagen majonnäs,
cocktailtomat, rödlök, citron, ägg & dill
Shrimpsandwich with sourdough from Fjällbagarna,
lettuce, mayonnaise, coctailtomato, onion, lemon, 
egg & dill

HALLOUMI BURGER | 235:-
Träkolsgrillad halloumi med chipotleaioli & picklad
rödkål och Fjällbagarns hamburgerbröd, vid sidan
serveras sallad, tomat, saltgurka, coleslaw & pommes
frites 
Charcoalgrilled halloumi with chipotleaioli & pickled
redcabbage & bun from ”Fjällbagar´n”, lettuce,
tomato, pickle, coleslaw & french fries

GUSTAV´S CHEESEBURGARE | 235:-
180 g träkolsgrillad högrev/bringa, cheddarost,
karamelliserad lök, majonnäs, BBQ sås och
Fjällbagarns hamburgerbröd, vid sidan serveras
colelaw, sallad, tomat, saltgurka & pommes frites 
180 g charcoalgrilled prime rib/brisket,
cheddarcheese, bun from ”Fjällbagar´n” carmelised
onion, mayonnaise, coleslaw, lettuce, tomato, onion,
BBQ sauce, pickles & french fries

L U N C H M E N Y B A R N M E N Y

NORRLANDS LJUS 50cl & JÄGERMEISTER 4cl | 209:- CORDORNIU CAVA BRUT | Glas 119:- | Flaska 565:-

SKIDÅKARLUNCH | 95:-
Serveras i 1/2 portion
Daily special 1/2 portion

HAMBURGARE |  105:-
Med bröd, dressing & pommes frites
Hamburger with bread, dressing & french fries

PANNKAKOR | 3st 79:- | 5st 99:-
Sylt & grädde
Pancakes with Jam & cream

FISH `N CHIPS | 115:-
Sallad, Citron, remuladsås
Fish ´n chips, lettuce, lemon & remoulad

PASTA BOLOGNESE | 99:-
Pasta & köttfärssås
Pasta & meat sauce

HEMTRILLADE KÖTTBULLAR | 135:-
Potatismos, gräddsås, rårörda lingon,
inlagdgurka
Meatballs, mashed potatoes, cream sauce,
lingonberries, pickled cucumber

V A R M A  D R I N K A R
IRISH COFFEE | 142:-| 186:-
Kilbeggan, farinsocker, kaffe, grädde 
Kilbeggan whisky, brown suger, cream

ORKNEY COFFEE | 142:-| 186:-
Highland Park 12y, farinsocker, kaffe, grädde
Highland Park 12y, brown suger, cream

MINTUU CHOKO | 142:-| 186:-
Mintuu, varmchoklad, grädde 
Mintuu, Hotchocolatem, cream

KAFFE KARLSSON | 142:-| 186:-
Baileys, Triple Sec, kaffe, grädde 
Baileys, Triple Sec, coffee, cream

CARRIBEAN COFFEE | 142:-| 186:-
Brugal 1888 Rom, råsocker, kaffe, grädde
Brugal 1888 rum, brown suger, coffee, cream

CARRIBEAN CHOKO | 142:-| 186:-
Brugal 1888 Rom, varmchoklad, grädde
Brugal 1888 rum, hotchocolate, cream

GLÛWEIN | 99:- 
Röttvin, socker, apelsin
Redwine, suger, orange

K A F F E | C O F F E E
Bryggkaffe/The
Espresso | Enkel | Dubbel
Cappucino
Kaffe Latte
Varmchoklad med grädde
Varmchoklad Delux

HOT SHOT | 99:-

Galliano, kaffe, grädde

35:-
28:- | 39:-  
78:-
82:-
45:-
55:-

Allergiker-fråga oss så hjälper vi dig!

E F T E R M A T E N | D E S S E R T
EN STOR KULA RÄTTVIKSGLASS  | 75:-
One scoop of ice cream, ask for flavors

EN STOR KULA RÄTTVIKSSORBET | 75:-
One scoop of sorbet, ask for flavors

FJÄLLBAGARN`S CHOKLADBOLL | 35:-
Med cocos eller pärlsocker
Coconut or granulated suger

VARMA HJORTON | 125:-
Rättviks vaniljglass & havre crunch
Vanilla ice cream, hot cloudberries & oatcrunch

GUSTAV`S LAGER | 30cl 76:- | 40cl 88:- | 50cl 99:- FJÄLLDIMMA  | 30cl 89:- | 40cl 102:- | 50cl 119:-

-----------------------------------
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-----------------------------------
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------------------------------------------

----------------------------------- ------------------------------------------



F A T Ö L | D R A U G H T  B E E R
SÄLENS FJÄLLBRYGGERI

Gustav Lager | 4,6%

Fjäll-Plzner | 4,8%

Fjälldimma | 6,6%

Sälen Session IPA | 4,5% | 

Sälen Gästkran

Vinbärs | 4,5%

Norrlands Ljus | 4,6%

Krusovice Imperial | 5,0%

Mariestad Continental | 4,2%

A Ship Full Of IPA | 5,8%

Paulaner Hefe-Weissbier | 5,5%

3 0 C L  |  4 0 C L  |  5 0 C L

76:-          89:-         99:-

79:-          92:-         106:-

89:-         102:-         119:-

84:-          96:-         112:-

Dagspris

89:-          

76:-           89:-        99:-

79:-           92:-       106:-

76:-           89:-        99:-

79:-           92:-       106:-

84:-           96:-       112:-

F L A S K Ö L | B O T T L E  B E E R
Mariestad Export | 50cl | 5,3%

Mariestad Old Ox | 50cl | 6,4%

Baron Trenk | 50cl | 6,0%

Heineken | 33cl | 5,0%

Newcastle Brown Ale | 33cl | 4,7%

Sol | 33cl | 4,5%

Coors Light | 33cl | 4,0%

Wisby Pils | 33cl | 5,0%

Tail Of A Whale | 33cl | 4,8%

Gamma ray pale ale | 33cl | 5,4%

Wisby Weisse | 50cl | 5,2%

Duvel | 33cl | 8,5

Odd Island Hallon | 33cl | 4,2%

99:-

102:-  

102:-

76:-

78:-

78:-

76:-

78:-

78:-

89:-

102:-

92:-

92:-

F L A S K Ö L | S Ä L E N S  F J Ä L L B R Y G G E R I
Gustav´s Lager | 33cl | 4,6%

Trandstrans Pils | 33cl | 5,0%

Session IPA | 33cl | 4,5%

Fjälldimma | 33cl | 6,6%

Fjäll RIPA | 33cl | 6,3%

West River IPA | 33cl | 6,5%

Fjällfolk | 33cl | 3,5%

Hazy Session ale | 33cl | 3,5%

Fjäll-Plzner | 33cl | 4,8%

Vinbärs | 33cl | 4,5%

82:-

84:-  

84:-

99:-

92:-

92:-

69:-

69:-

82:-

99:-

S U R Ö L

C I D E R | Ö V R I G A  D R Y C K E R
Briska Päron | 33cl | 4,5%

Briska Fläder | 33cl | 4,5%

Briska Säsong | 33cl | 4,5%

Briska Demi Sec | 33cl | 4,5%

Strongbow Äpple | 33cl | 5,0%

Smirnoff ICE | 27,5cl | 4,0%

Ginger Joe | 33 cl | 4,0%

78:-

78:-  

78:-

82:-

84:-

89:-

89:-

Mariestad Lager | 33cl | 0,5%

Wisby Lager | 33cl | 0,5%

Easy Rider IPA | 33cl | 0,5%

Ship Full Of IPA | 33cl | 0,0%

Erdinger Veteöl | 33cl | 0,5%

Briska Fläder | 33cl | 0,5%

Thomas Henry Ginger Beer | 20 cl | 0,0%

62:-

62:-  

62:-

62:-

62:-

62:-

45:-

A L K O H O L F R I  Ö L | C I D E R

L Ä S K | J U I C E
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Sprite Zero

Fanta

Äpplejuice

Mjölk

Smil | Päron | Apelsin | 15cl

Hallonsoda | 33cl

Trocadero Zero | 33cl

Kullamust | Äpple | Hallon | 25cl

Loka | Naturell | Citron | 33cl

Schweppes | Ginger Ale | 25cl

Redbull | 25cl

Julmust | 33 cl

L I T E N | M E L L A N | S T O R
18:-         35:-         46:-

18:-         35:-         46:-

18:-         35:-         46:-

18:-         35:-         46:-

18:-         35:-         46:-

18:-         35:-         46:-

V I N | W I N E

V A R M A  D R Y C K E R | H O T  D R I N K S
Bryggkaffe

Enkel Espresso

Dubbel Espresso

Cappucino

Kaffe Latte

Varm Choklad Med Grädde

Varm Choklad Delux

Gluwein

35:-

28:-  

35:-

39:-

49:-

45:-

55:-

99:-

MOUSSERANDE | SPARKLING WINE

Cordorniu Classico Brut

Spanien | Penedés

Prosecco Treviso

Italien | Veneto

Piper Heidsieck

Frankrike | Champagne

G L A S | F L A S K A

119:-       565:-

139:-       645:-

155:-       945:-

VITT VIN | WHITE WINE

La Meridionale

Frankrike | Languedoc

Odd & Even Riesling

Tyskland | Rheingau

Maison Pierre Chainier Sauvignon blanc

Frankrike | Touraine

Louis Robin Chablis

Frankrike | Bourgogne

119:-       475:-

135:-       545:-

129:-       525:-

155:-       695:-

RÖTT VIN | RED WINE

La Meridionale

Frankrike | Languedoc

Coto Mayor Crianza

Spanien | Rioja

Torre Del Falasco Ripasso

Italien | Valpolicella

Louis M Martini

USA | Kalifornien

Les Côtilles Pinot Noir

Frankrike | Bourgogne

Pio Cesare Barbera D´Alba

Italien |  Piemonte

119:-       475:-

135:-       545:-

149:-       645:-

139:-       595:-

149:-       645:-

155:-       645:-

ROSÈ VIN | ROSÈ WINE

La Meridionale

Frankrike | Languedoc

M De Minuty

Frankrike | Provance

119:-       475:-

              575:-

Önskar ni större utbud på vin?
Fråga efter vår stora vinlista!

20:-

36:-  

36:-

36:-

36:-

36:-

45:-

36:-

Önskar ni större utbud på öl?
Ta en sväng til l kylarna i baren!


